terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - Dário Meira - Gongogi

   Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova Ibiá – Ubatã
CNPJ: 18.661.189/0001-29

CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ 18.661.189/0001-29

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 023/2019.

O Pregoeiro do CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
torna público que, em referência a licitação Pregão Presencial nº 008/2019, Objeto: Contratação de
empresa do ramo para a LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO CAMINHÃO PRANCHA, PICKUP DE
PEQUENO PORTE E VAN, COM DESPESAS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PORVENTURA
NECESSÁRIA, POR CONTA DA CONTRATADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
CIMURC – CONSÓCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. ADJUDICOU o objeto
licitado ás seguintes empresas vencedoras do certame.

Empresas:

D E M SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 19.902.298/0001-53com o
valor de: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
GAMIX INOVAÇÕES SUSTENTAVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.821.691/0001-88 com o
valor de: 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
GILDENOR ALMEIDA MEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.466.678/0001-90 com o valor
de: 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais).

Jequié, 27 de dezembro de 2019.

______________________________.
Odair José da Silva Santana

Pregoeiro

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B0F68A0C7A46A2CEF6CB24F6775721

terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - Dário Meira - Gongogi

   Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova Ibiá – Ubatã
CNPJ: 18.661.189/0001-29

CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ 18.661.189/0001-29

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 009/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 024/2019.

O Pregoeiro do CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
torna público que, em referência a licitação Pregão Presencial SRP nº 009/2019, Objeto: Contratação de
empresa do ramo, para o fornecimento de peças para roçadeiras e motosserra para execução do contrato
de serviço nº 029 – CT 184/2017 firmado entre a SEINFRA e o CIMURC. ADJUDICOU o objeto
licitado á seguinte empresa vencedora do certame.

Empresa:

J.C.S. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº
26.121.845/0001-29.
Valor: R$ 28.427,60 (vinte e oito mil quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos).

Jequié, 27 de dezembro de 2019.

______________________________.
Odair José da Silva Santana

Pregoeiro

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B0F68A0C7A46A2CEF6CB24F6775721

terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Jequié

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - Dário Meira - Gongogi

   Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova Ibiá – Ubatã
CNPJ: 18.661.189/0001-29

CIMURC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ 18.661.189/0001-29

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 023/2019.

O PRESIDENTE do CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS
CONTAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do Pregoeiro do
Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO o resultado da licitação Pregão
Presencial 008/2019. Objeto: Contratação de empresa do ramo para a LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO
CAMINHÃO PRANCHA, PICKUP DE PEQUENO PORTE E VAN, COM DESPESAS DE
MANUTENÇÃO MECÂNICA, PORVENTURA NECESSÁRIA, POR CONTA DA CONTRATADA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CIMURC – CONSÓCIO INTERMUNICIPAL DO
MÉDIO RIO DAS CONTAS, em favor das empresas:
D E M SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 19.902.298/0001-53com o
valor de: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
GAMIX INOVAÇÕES SUSTENTAVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.821.691/0001-88 com o
valor de: 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
GILDENOR ALMEIDA MEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.466.678/0001-90 com o valor
de: 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais).

Jequié, 03 de janeiro de 2020.

___________________________________
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA

PRESIDENTE DO CIMURC

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B0F68A0C7A46A2CEF6CB24F6775721

terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Jequié

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - Dário Meira - Gongogi

   Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova Ibiá – Ubatã
CNPJ: 18.661.189/0001-29

CIMURC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
CNPJ 18.661.189/0001-29

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 009/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 024/2019.

O PRESIDENTE do CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS
CONTAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do Pregoeiro do
Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO o resultado da licitação Pregão
Presencial SRP 009/2019. Objeto: Contratação de empresa do ramo, para o fornecimento de peças para
roçadeiras e motosserra para execução do contrato de serviço nº 029 – CT 184/2017 firmado entre a
SEINFRA e o CIMURC, em favor da empresa J.C.S. COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.121.845/0001-29.
Valor: R$ 28.427,60 (vinte e oito mil quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos).

Jequié, 03 de janeiro de 2020.

___________________________________
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA

PRESIDENTE DO CIMURC

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98B0F68A0C7A46A2CEF6CB24F6775721

		2020-01-14T15:18:55-0300